
Votre fiche bien 

174 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 03 23 76 24 41

Guy HOQUET
SOISSONS
28 Rue Saint-Christophe 
02200 Soissons

En plein centre de Soissons
SOISSONS 02200

En plein centre de Soissons
Découvrez cet appartement de 117 m², coup de coeur et atypique , situé au 2ème étage d'un immeuble
en petite copropriété à Soissons centre, proche des commerces avec parking gratuit au pas de la porte.

IDÉAL FAMILLE
Avec 3 chambres confortables, cet espace est parfait pour une famille ou pour ceux qui recherchent un
cadre de vie agréable.
La cuisine indépendante, aménagée et équipée, vous permettra de préparer de délicieux repas.
Profitez également d'une salle de bain et d'une salle d'eau, d'un salon lecture qui pourrait également être
un espace de jeu ou un coin bureau ainsi que de 2 WC pour plus de commodité.

L'appartement est en très bon état, avec des fenêtres en PVC double vitrage et des volets roulants
électriques, garantissant confort et tranquillité.
Le chauffage au gaz et l'eau chaude également au gaz vous assurent un confort optimal.
De plus, vous bénéficierez de deux caves pour un espace de rangement supplémentaire et d'une
connexion à la fibre optique pour rester connecté.

IDÉAL INVESTISSEURS
L'appartement est divisible en deux lots distincts si vous souhaitez le transformer en bien locatif.

Ce bien rare sur le marché est proposé au prix de 180 000 €. Ne manquez pas cette opportunité unique !



Contactez l'agence Guy Hoquet SOISSONS pour plus d'informations et pour organiser une visite.

Surface : 117 m²
Prix du bien : 174000 €
Honoraires à la charge du vendeur

A propos de la copropriété :
Pas de procédure en cours
Pas de procédure en cours
Nombre de lots : 8
Charges prévisionnelles annuelles : 1000 €
Date de réalisation du diagnostic énergétique : 22/04/2025

117 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Etage 2

Nombre étages 2

Bien en copropriété Oui

Nb Lots Copropriété 8

Charges annuelles (ALUR) 1000 €

Procédures diligentées c/
syndicat de copropriété Pas de procédure en cours

Jardin Non

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2



Bilan énergétique

Photos du bien

Cuisine Indépendante, aménagée et équipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Eau chaude Gaz

Etat intérieur Très bon

Nombre de caves 2

Date ERP 2025-04-22 22:21:05

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 283 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 2870€ et 3960€ au 01/01/2021
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